Ano 2025 - n. 196
Brasília, disponibilizado segunda-feira, 24 de novembro

de 2025 500

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

PORTARIA TSE Nº 526 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2025.

PUBLICAÇÃO EM : 25/11/2025

Altera a , que designa servidores e servidoras para atuarPortaria nº 666, de 16 de agosto de 2024
como Agentes de Contratação nos procedimentos regidos pela Lei nº 14.133/2021, bem como para
compor a Comissão de Contratação.
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com fundamento no artigo 116, XIII,

, e considerando a publicação da Lei nº 14.133, de 1º dedo Regulamento Interno da Secretaria
abril de 2021, assim como o Procedimento SEI nº , resolve:2023.00.000009674-2
Art. 1º A , passa a vigorar com as seguintes alterações:Portaria nº 666, de 16 de agosto de 2024
"Art. 1º .........................................................................
..........................................................................................
IV - Néria Claudina Alves de Oliveira Borges;
V - Sáskia dos Passos de Sousa; e
VI - Marcela Maia de Araujo.
.........................................................................................
Art. 2º ..........................................................................
..........................................................................................
IV - Néria Claudina Alves de Oliveira Borges;
V - Sáskia dos Passos de Sousa; e
VI - Marcela Maia de Araujo.
.........................................................................................."(NR)
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
MIGUEL RICARDO DE OLIVEIRA PIAZZI

COORDENADORIA DE REGISTROS PARTIDÁRIOS, AUTUAÇÃO
E DISTRIBUIÇÃO

ATA DE DISTRIBUIÇÃO

PROCESSOS DISTRIBUÍDOS E REDISTRIBUÍDOS NO TSE EM 22/11/2025.

PUBLICAÇÃO EM : 25/11/2025

PETIÇÃO CÍVEL Nº 0601136-03.2025.6.00.0000
Origem:
SOROCABA-SP
Partes:
INTERESSADO : JOSE ANTONIO CALDINI CRESPO
ADVOGADO(A) : JOSE ANTONIO CALDINI CRESPO
FISCAL DA LEI : PROCURADOR GERAL ELEITORAL
Relator:
ANDRÉ MENDONÇA
Distribuição:
DISTRIBUÍDO EM 22/11/2025 16:52:46

PROCESSOS DISTRIBUÍDOS E REDISTRIBUÍDOS NO TSE EM 19/11/2025.

PUBLICAÇÃO EM : 25/11/2025

http://www.tse.jus.br/
https://www.tse.jus.br/legislacao/compilada/prt/2024/portaria-no-666-de-16-de-agosto-de-2024
https://www.tse.jus.br/legislacao/compilada/res/1998/resolucao-no-20-323-de-19-de-agosto-de-1998#art116
https://www.tse.jus.br/legislacao/compilada/res/1998/resolucao-no-20-323-de-19-de-agosto-de-1998#art116
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=2682533&id_procedimento_atual=2682533&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001022&infra_hash=421006e06d0318d14006822e71815092c4b4998d43d8f19f3bf068bedb2f5132ef628580948f04ad36527de4f065c39a341d1415550693ec1f5a622d0167f67002541faf110f5c60fee8ea0e56859d884113ed56f17cfc617b26b2b6020143eb
https://www.tse.jus.br/legislacao/compilada/prt/2024/portaria-no-666-de-16-de-agosto-de-2024
Usuário
Realce